

Lucrari de demolare a pavilioanelor din cadrul Gradinitelor de copii nr:161, mun. Chisinau.

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № Lucrari de constructie

Valoarea de deviz 184 893,235 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. IET nr. 161 - 4 pavilioane				
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2	400,000	62,478 61,178	24 991,360 24 471,360
2	RpCH32B	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - sarpanta acoperisului cu desfacerea tuturor elementelor componente, inclusiv sortarea materialelor rezultate	m2	400,000	37,688 33,138	15 075,320 13 255,320
3	RpCP44B	Demontarea constructiilor metalice fara recuperarea materialelor	kg	1 980,000	1,152 0,977	2 280,091 1 934,767
4	RpAcA31C K=0.5	Taierea in sant, manuala, a tuburilor din azbociment, avind diametrul de 250-300 mm -(stilp din asbociment, K=0.5)	buc	24,000	149,122 149,122	3 578,936 3 578,936
5	RpCG29C1	Demolarea cu mijloace mecanice a peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor, pentru demolarea cu mijloace mecanice	m3	31,600	260,934 186,934	8 245,514 5 907,114
6	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton la pardosele, fundatie, grinda	m3	65,300	362,697 290,597	23 684,140 18 976,010

1	2	3	4	5	6	7
7	TsA01D1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul la H< 0,60 m teren foarte tare	m3	12,000	195,431 195,431	2 345,172 2 345,172
8	TsE01D	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren foarte tare	100m2	4,400	1 133,500 1 133,500	4 987,399 4 987,399
9	TsC35C12	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, roci tari si foarte tari , pina la 25 kg la distanta 21-30 m	100 m3	1,200	4 985,500 0,000	5 982,600 0,000
10	TsI50B5	Transportarea molozului cu autobasculanta de 5t la distanta de 15 km	t	230,000	116,100 0,000	26 703,000 0,000
		Total IET nr. 161 - 4 pavilioane Inclusiv salariu				117 873,532 75 456,078
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				117 873,532 75 456,078

		Total	lei	117 873,532
		Asigurarea sociala	24,00 %	18 109,459
		Total	100,00 +	135 982,991
		Transportarea	7,00 %	6,155
		Total	100,00 +	135 989,146
		Depozitarea	2,00 %	1,758
		Total	100,00 +	135 990,904
		Cheltuielile de regie	10,00 %	13 599,091
		Total	100,00 +	149 589,995
		Beneficiu de deviz	3,00 %	4 487,701
		Total	100,00 +	154 077,696
		TVA	20,00 %	30 815,539
		Total deviz: Inclisiv salariu		184 893,235 75 456,078

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)